
変更契約情報 

請 負 人   南光運輸 株式会社 

工 事 ( 業 務 ) 名   鹿妻東公園災害復旧工事 

変
更
前 

 ①原（当初）請負契約の内容 ②現請負契約の内容 

請 負 代 金 額 １８，７１１，０００円                       円 

契 約 締 結 年 月 日  平成 ２4  年   ３ 月 １３ 日  平成      年      月      日 

工 期 

(履 行 期 間) 

平成 ２４ 年  ３ 月 １３ 日から 

平成 ２４ 年  ３ 月 ３０ 日まで 

平成      年      月      日から 

平成      年      月      日まで 

変
更
後 

変更後請負代金額                   ―   円  増減額      ―  円 

変更契約締結年月日  平成 ２４ 年  ３ 月 ２６ 日 

工 期 

(履 行 期 間) 
 平成 ２４ 年  ３ 月 １３ 日から  平成 ２４ 年  ６ 月 ２９ 日まで 

変 更 内 容 

本工事は、東日本大震災により被災した鹿妻東公園を公共土木施設災害復旧事

業費国庫負担法に基づき実施する災害復旧工事であり、国の災害査定を受け早期

完成を目指し、平成２４年３月１３日に契約締結を行ったところである。 

 本災害復旧の工事完成には、残り約３カ月の期間を要することから、工期の履

行期限を平成２４年３月３０日から平成２４年６月２９日に変更する。 

 


